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Kyyjärvellä lukuvuonna 2025 – 2026 kuljetusoppilaita esikoulusta peruskoulun päättäviin on 
yhteensä 65. 
 
Tämä opas on laadittu sen vuoksi, että jokaisella oppilaalla olisi turvallinen koulukyyti. 
Yhteistyötä tarvitaan moneen suuntaan, jotta koulukyydit palvelevat kaikkia oppilaita 
mahdollisimman hyvin. 
 
Oppaan tarkoituksena on myös parantaa kuljetusten turvallisuutta, antaa pelisääntöjä ja 
ohjeita koululaisille, kuljettajille ja vanhemmille. 

 
KUNNAN/KOULUN OSUUS 

Kuljetukset järjestetään perusopetuslain säännösten mukaan. Sivistyslautakunta on 
tarkentanut  kokouksessa 19.4.2016 ohjeet koulukuljetusten järjestämisen periaatteista 
Kyyjärven kunnassa. Koulukuljetusperiaatteet astuvat voimaan 1.8.2016. 

Oppilaalla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen, kun tämän koulumatka on pidempi 
kuin 5 km. Esikoululaiset ja 1.-2.luokan oppilailla on oikeus maksuttomaan 
koulukuljetukseen, jos koulumatka on 3 km tai pidempi. Honkalehdon alueelta Leirintäalueen 
tienhaarasta katsotaan 0.-2. luokan oppilailla olevan oikeus kuljetukseen. 

Sivistyslautakunta päättää koulukuljetusten ostosta ja koulukuljetussopimuksista. Rehtori 
päättää kuljetuksista sivistyslautakunnan määrämien perusteiden mukaisesti, sekä 
koulumatkaedusta ja tilapäisestä kuljetusta. 

Koulusihteeri vastaa siitä, että liikennöitsijät saavat kuljetettavien kyytien järjestämiseen 
tarvittavat tiedot riittävän ajoissa. Koulusihteeri huolehtii myös niille oppilaille 
koulukuljetuskortit, jotka sen tarvitsevat omalla kulketusretillään. Kouluaika tarkoittaa 
sovittua kouluun tulo- ja koulusta lähtöaikaa. 

Koulusihteeri huolehtii riittävästä tiedottamisesta koteihin. Koulukuljetuksen reittiohjeet ja 
tämä opas julkaistaan sähköisesti Pedanetissä. Tiedottaminen tapahtuu pääsääntöisesti 
Wilman välityksellä ajankohtaisessa osiossa sekä Wilma-viestinä.  

Opetuksen järjestäjä arvioi kuljetusten toimivuutta ja kehittää kuljetusjärjestelyjä 
yhteistyössä liikennöitsijöiden kanssa. 

 

LIIKENNÖITSIJÄN TEHTÄVÄT 

Liikennöitsijän tehtävänä on ajoreittien ja aikataulujen noudattaminen kuljetussopimuksen 
mukaisesti sekä auton kunnosta huolehtiminen: 

− auto on määräysten mukainen ja siisti 

− koulukuljetusautossa on koulukyytikilpi 

− turvavöitä on tarpeellinen määrä, ne ovat kunnossa ja oppilaat käyttävät niitä 

− autossa on toimiva alkolukko 

− kuljettajien opastaminen: 



 kuljettajilla on vaitiolovelvollisuus: kuljetettaviin tai heidän perheisiinsä liittyviä 
asioita ei kerrota ulkopuolisille 

 kuljettajalla on tiedottamisvelvollisuus: koulukyydissä tapahtuvasta 
epäasiallisesta käytöksestä on ilmoitettava huoltajalle ja koululle. 
 

KULJETTAJAN TEHTÄVÄT 
 

− esittäytyminen lukuvuoden alkaessa 
− asiallinen ja esimerkillinen käytös 
− sovittujen aikataulun ja reitin noudattaminen 
− pysäköiminen niin, että oppilas voi nousta ja poistua turvallisesti 
− oppilaiden opastaminen ja avustaminen tarvittaessa 
− huolehtiminen turvavöiden käytöstä matkan aikana 
− kuormitusmääräysten noudattaminen 
− järjestyksenpito koulukyydissä 
− ongelmatilanteiden ilmoittaminen viivytyksettä luokanopettajalle tai luokanvalvojalle 
− tupakointi ei kuulu koulukuljetuksen yhteyteen 

 
HUOLTAJAN VASTUU KOULUKYYDISSÄ 
 
Vanhemmat huolehtivat, että oppilas 
- on ajoissa noutopaikalla 
- käyttää pimeällä heijastinta 
- käyttää noutopaikalle pyöräillessä pyöräilykypärää 
 
Vanhemmat opastavat lastaan asianmukaiseen käyttäytymiseen, tervehtimiseen ja 
turvallisuuteen koulumatkojen aikana. Vanhempien tehtävä on myös kannustaa lastaan 
reippauteen koulusta koulukuljetukseen siirtymisessä.  
 
Jos oppilaalle on järjestetty erillinen kyyti (tapaturma tai ns. kääntöpaikka) ja hän ei 
poikkeuksellisesti tarvitse koulukuljetusta, niin vanhemmat ilmoittavat poissaolon 
liikennöitsijälle. 
 
Synttäri- ym. kaverivierailujen kyytien järjestäminen koulupäivän jälkeen kuuluu huoltajalle. 
Kun oppilas kulkee koulukyydissä omalla kustannuksella, niin hänen tulee maksaa kyytimaksu 
ilman kuljettajan erillistä pyyntöä. 
 
Huoltaja ei voi itse tilata koulukyytiä eikä tehdä muutoksia kuljetusreitteihin. 
Parannusehdotuksia ja toiveita voi esittää sivistystoimenjohtajalle. 
 
OPPILAAN VASTUU KOULUKYYDISSÄ 
 
Koulumatkoilla oppilaan tulee noudattaa liikennesääntöjä, käyttäytyä asiallisesti ja 
koulukuljetuksessa noudattaa kuljettajan antamia ohjeita.  
 
 



OHJEITA KOULUKYYTEIHIN: 
 
- Olen ajoissa paikalla: ilmoitettu kyydin lähtöaika on se, jolloin koulukyyti lähtee, joten minun 
tulee olla autossa vähän aikaisemmin. Siis minä odotan, kyyti ei! 
- Lähden koulusta minulle varatulla kyydillä, myöhemmällä kyydillä voin mennä 
kerhopäivänä. 
- Odotan koulukyytiä rauhallisesti enkä aiheuta vaaraa itselleni tai toisille. 
- Nousen autoon reippaasti, mutta ryntäilemättä. 
- Tervehdin kuljettajaa. 
- Istun paikalleni, kiinnitän turvavyön ja pidän sen koko matkan kiinnitettynä 
- Matkan aikana käyttäydyn asiallisesti toiset huomioiden, kielenkäyttöni on asiallista ja 
noudatan kuljettajan antamia ohjeita 
- Jos minulle tulee matkan aikana ongelmia, niin kerron siitä heti kuljettajalle 
- Poistun autosta viivyttelemättä ja kiitän kuljettajaa kyydistä. Jos joudun ylittämään tien, 
odotan kunnes kouluauto on jatkanut matkaa ja tie on turvallinen ylittää 
- Ymmärrän pelisäännöt ja sen, että omalla käyttäytymiselläni vaikutan osaltani kaikkien 
matkustajien ja kuljettajan matkan onnistumiseen 
 
TAPATURMAT 

Koulumatkalla sattuneista tapaturmista tulee ilmoittaa kouluun, jossa ohjeistetaan asian 
hoidossa. Opetuksen järjestäjän vakuutus on voimassa myös koulumatkoilla. 
Koulumatkalla tapahtuneiden asioiden selvittely kuuluu huoltajille. Koulun henkilökunnan tai 
rehtorin tulee ilmoittaa tietoonsa tulleesta koulussa tai koulumatkalla tapahtuneesta 
häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta niihin syyllistyneen ja niiden kohteena olevan 
oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle.  
 
Koululla ei ole toimivaltaa määrätä rangaistusta eivätkä koulun järjestyssäännöt ole 
voimassa koulumatkoilla. Koulun henkilökunta voi tukea huoltajaa tarjoamalla esimerkiksi 
kuraattorin osaamista tueksi asian selvittämiseen. Ilmoitusvelvollisuuden tavoitteena on 
tuoda esiin koulumatkalla tapahtunut epäasiallinen käyttäytyminen ja häirintä, mikä 
edesauttaa kokonaistilanteen selvittämistä ja tehostaa kodin ja koulun välistä yhteistyötä.  
 
 
KULJETUKSEN ODOTUSAIKA 
 
Koululla on järjestetty aamuvalvonta kuljetusoppilaille klo 8.30-9.00. Odotusalueena on 
koulun piha. 
Koulun vakuutukseen (maksuttoman tapaturman hoidon) piiriin kuuluminen edellyttää, että 
oppilas on kulkenut kouluun ja koulusta pois suorinta tietä sekä kuljetusodotuksen aikana 
pysyttelee koulun osoittamalla alueella. 
Tarvittaessa iltapäivällä iltatoiminnan yhteydessä. 
 
 
 
 
 
 



ILTAPÄIVÄTOIMINTA  
 
Laki lasten aamu- ja iltapäivätoiminnasta lähtee siitä, että toiminta ei saa lisätä 
maksuttoman koulukuljetuksen kustannuksia. Toimintaan osallistuvilla lapsilla ei ole lain 
mukaan subjektiivista oikeutta maksuttomaan koulukuljetukseen.  
Iltapäivätoiminnasta kotiin lähtevät, koulukuljetusedun omaavat oppilaat saavat kuljetuksen 
klo15.00 lähtevillä autoilla, mikäli se ei lisää koulukuljetuskustannuksia, eikä aiheuta 
reittimuutoksia.  
 
 
 

 
LIIKENNÖITSIJÖIDEN YHTEYSTIEDOT 

 
Reijo Uusisalo Oy, 014 471167, 0400 345418 / Jari-Pekka, 0400 641228 / Reijo 
reijo.uusisalo@uusisalo.inet.fi 
 
Linja-autoliikenne Esa Oksa 
0400 343 882,  esa.oksa@esaoksa.com 
 
Lisätietoja koulukuljetuksista 
 
Sivistystoimenjohtaja-rehtori Sanna Honkonen 
044 4597047, sanna.honkonen@edu.kyyjarvi.fi 
 
Koulusihteeri Henna Autio 
044 4597057 henna.autio@edu.kyyjarvi.fi  
 
 
Koulukuljetusreitit 2025-2026 
 
Syksy: 
 
Uusisalo: 
 
Karstulan suunta 
 
Aamuisin: 
klo 8.15: Oikarintie – Niementie – Tervaniementie – Honkalehdontie – koulu 
 
ma, ke-pe klo 13.05: koulu – Tervaniementie – Niementie – Oikarintie 
ti klo 14.05: koulu – Tervaniementie - Niementie – Oikarintie 
ma, to, pe klo 15.05: koulu – Tervaniementie (ma, to, pe) - Niementie – Oikarintie 
ti, ke klo 15.05: koulu – Tervaniementie – Oikarintie 
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Kumpula – Pölkki – Noposenaho 
 
Aamuisin: 
Raasuntie – Kumpula – Pölkki – Hokkasenahontie – Noposenahontie – Tuliharjuntie 
 
ma, ke-pe klo 13.05: koulu – Tuliharjuntie - Noposenahontie - Hokkasenahontie – Pölkki – 
Kumpula 
ti klo 14.05: koulu - Noposenahontie – Hokkasenahontie – Ohramäentie – Kumpulantie – 
Niementie – Oikarintie – Tervaniementie 
ma-pe klo 15.05: koulu – Tuliharjuntie - Noposenahontie - Hokkasenahontie – Pölkki – 
Kumpula 
 
Oksa: 
 
Aamuisin: 
ma-ke: Vehkaperä 8.05 -  Hokkala 8.10, Vaasantie 737 8.15, Nurmijoki 8.35, koulu 8.45 
 
to-pe Vehkaperä 8.05 -  Hokkala 8.10, Vaasantie 8.15,  Peuralinna 8.25, Nurmijoki 8.35, koulu 
8.45 
 
Klo 13.05 kuljetukset 
ma: koulu – Koskenkuja – Vehkaperä                              
ke: koulu – Nurmijoentie – Vaasantie – Vehkaperä                                                       
to: koulu – Vehkaperä                                                                                                                                      
pe: koulu – Nurmijoentie – Koskenkuja - Vaasantie – Vehkaperä                            
 
Klo 15.05 kuljetukset 
ma: koulu – Nurmijoki - Nurmijoentie – Koskenkuja – Vaasantie - Vehkaperä – Hokkala    
ti: koulu – Nurmijoki - Nurmijoentie – Koskenkuja – Vaasantie - Vehkaperä – Hokkala           
ke: koulu – Nurmijoki - Nurmijoentie – Koskenkuja – Vehkaperä – Hokkala                                  
to:  koulu – Nurmijoki – Nurmijoentie - Koskenkuja – Vaasantie - Vehkaperä – Hokkala        
pe: koulu – Nurmijoki – Nurmijoentie - Koskenkuja – Vehkaperä – Hokkala                                 
 
 


